Probenplan Kantorei — Stand 08.08.2024 — Anderungen jederzeit méglich!

Reguldre Chorproben
montags, 20.00-21.30 Uhr, Franz-Balke-Haus, WelfenstraBe 10, 41238 Monchengladbach

Gottesdienste, Sonder- und Generalproben, Konzerte

Projekt bis November

e G. Puccini: Messa di Gloria

12.08.2024

12.10.2024

21.10.2024

15.11.2024

25.11.2024

30.11.2024

20.00 Uhr

10.00 Uhr

20.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr
17.45 Uhr

Beginn der reguldren Proben

Probensamstag mit Mittagspause bis ca. 15.00 Uhr
keine Probe

ggf. wenn benétigt Extraprobe

Generalprobe (Uhrzeit unter Vorbehalt!!!)

Auffiihrung Puccini
Einsingen und Anspielprobe

—> im Anschluss gemiitliches Beisammensein

¢ J. S. Bach: Weihnachtsoratorium Kantate 1
e Choralsatze zu Weihnachten

02.12.2024

09.12.2024
16.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

06.01.2025

20.00 Uhr
20.00 Uhr

18.00 Uhr
17.15 Uhr

keine Probe

Probe
Probe

keine Probe

Christvesper
Einsingen

- fur diesen Gottesdient - wenn moglich - verbindlich an- oder abmelden!

23.00 Uhr
22.15 Uhr

10.30 Uhr
9.45 Uhr

20.00 Uhr

Christmette Bach Weihnachtsoratorium Kantate 1
Einsingen

Gottesdienst am 2. Weihnachtsfeiertag
Einsingen

Beginn der reguldren Proben
J. S. Bach: Matthaus-Passion
(Notenmaterial Selbstkdufer: Barenreiter oder Peters)



